08.Q.13.002951 de 30 de Julio de 2008 

En virtud de la presente escritura pública la compañía reforma el artículo Sexto del 

Estatuto Social, referente al capital social, de la siguiente manera: 

“ARTICULO SEXTO.- El capital social de la compañía es de USD 467.988,12 
(CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO 
DOLARES CON 12/100), dividido en 11'”699.703 acciones ( ONCE MILLONES 
SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTAS TRES ACCCIONES) ordinarias 
y nominativas de un valor de cero punto cero cuatro centavos de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una (US$ 0,04 ).” 

Quito, 30 de Julio de 2008 

Dr. Mafcél, Ycaza Ponce. 
NVE DE COMPANIAS DE QUITO 

/ EXP.